Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2015 года
	№ 207
	с. Малокирсановка

О внесении изменений в постановление № 51 от 25.02.2015 года «О разделе объекта капитального строительства Площади с покрытием из асфальта бетона на три самостоятельных объекта капитального строительства»
        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г, Положением, утвержденного Приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области «Об утверждении Положения о единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области» от 13.07.2012г № 69
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 25.02.2015 года «О разделе объекта капитального строительства Площади с покрытием из асфальта бетона на три самостоятельных объекта капитального строительства» следующего содержания:
1.1. В заголовке слово «два» заменить словом «три»;

1.2. пункт 1.1. дополнить словами «год постройки – 1990»;
1.3. пункт 1.2. дополнить словами «год постройки – 1990»;

1.4. пункт 1.3. дополнить словами «год постройки – 1975»;

1.5. дополнить пунктом 1.4. следующего содержания: «1.4. вышеуказанные объекты включить в реестр недвижимого имущества».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 мая 2015 года.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста Ванькова И. И.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                       Д. В. Алборова